**ANT.**  
**FAN.**

**CAV T** Cor. ti. aut. Cū galloz ingētes. copiaz agrū p̄tinū infedissent Camillo eoz reliq; p̄sequēte Valeriu tribu. militaris ducē galloz puocatorē hostēq; ferocissimū interfecit tū uirtute sua: tū corui opa q; su per caput Valerii pugnantis sedisse & os atq; oculos galli euerberasse d̄r. Quā ob cām Valerius coruini cognōmē habuit cui diuus August<sup>o</sup> statua in foro suo statuēdā curauit i cuius capite corui simulach; fuit. **MAG**ne tuū no. re. est mē. tuarū. Cn. Pōpeius a magnitudine reg; gestaz magni cognōmē accepit: cui<sup>o</sup> titulos ac triumphos nūcupare ut inq; Ply. nō solū ad uiri unius p̄tinet uictoriā sed ad impiū ro. decus æq̄to n̄ mō Alexandri mag. reg; fulgore sed ēt Hercules p̄pe ac liberi p̄ris: is cū ec̄t annoz q̄tuor: & .xx. ac numidiā subegisset a Sylla q; reuertēti romā Pōpeio obuiā factus ē ingētī uoce magnus salutat<sup>o</sup> ē autore Plutarcho. Vñ Crassus Pōpeiu inq; adhuc ip̄uberē magnū cognominatū. Et cū romanorū qdā dixisset iā adert

Pōp. mag. idē ridēs cū indignatioe: & q̄tūsnā inq; Alii dicūt magni cognōmē i a phrica ab uniuerso exercitu Pōpeio inditū: qd̄ tñ ipse lōgo tpe post p̄consul in Iberiā aduersus Sertorium missus uisurpauit ac se in epistolis suis uisūq; magnū Pōpeiu scripsit cū ex ipsa cōsuetudine id cognōmē iā careret inuidia. **Q V I** te ui. Iulius cæ. q; famā astris terminauit teste Virg. **ILLA** do. me. ma. di. suis: Familia fabioz hercule auctore sui generis gloriat̄: ut cum regia uirgo hospite uicta sacro. Fabiū de crimine lata p̄creat. Eadē ob uirtutē & merita maxia cognominata ē. Scribit at̄ Liui. primædecad. li. ix. Fabiū quēdā cēsore q; instituisse d̄r: ut egtes idibus q̄ntilibus trāsueherent̄ oēm forēsem turbā excreatā in q̄tuor tribus coniecisse urbanasq; eas appellasse eāq; rem adeo gratis ais ac ceptā fuisset ut maximi cognōmē reportarit: qd̄ sibi multis uictoriis nō peperat: hic ē fabius ille rutilan<sup>o</sup> q; de apulibus nucerinis sannitibus: gallis: umbris: maris ac thulis triūphauit. Cui mortuo tantū æris a populo cōgestū ē ut filius uiscerationē & epulas publice dederit: ex hac familia originē duxit Fab. maxi. cūctator quē romani auctore Possidonio clypeū dixerūt cū Mar. gladiū uocitarē: Ex eadē gēte fuit ip̄ibus Nasonis maximus ille facundissimus ad quē is scripsit cū exularet: ut maxime q; tanti mensurā noīs implet & geminas aī nobilitate genus: q; nasci ut posses quis cecidere trecēti: Nō oēs Fabios abstulit una dies. **SAN**cta uo. au. pa. au. uo. **TEM**pla sa. ri. di. ma. **SAN**cta loca: ut auctor est Festus dicunt̄ augusta ab auium gustu: quod aues ea significauerint: uel ab auium gustatu quod aues ea rata fecerint. Placet autem Prisciano augurium ab augure deriuari qui ut idem ait Festus ab auibus gerendoq; dictus est quia per eū auium gestus edicitur siue ab auium garritu unde & augurium: Alii ab auctu siue ab augendo augusta loca dicta existimant: quod ea iuppiter ope sua augere uideatur: similiter & auguria quod ea iuppiter mittat augeatq; In his captandis augures obseruabāt ne uenti flarent auctore Plutar. quorum augurum. i. qui ulcus habebant sedere prohibebant.